

Årsredovisning för
Folk & Fä Hårvård Aktiebolag

556376-6566

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Egnér
Styrelseledamot

2024-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Folk & Fä Hårvård Aktiebolag, 556376-6566, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1989 och bedriver sedan dess frisörverksamhet. Omsättningen under 2023 har minskat med mer än 30%. En orsak är att det bara finns en verksam delägare kvar i verksamheten.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 019 802	1 588 435	1 973 699	1 733 469
Resultat efter finansiella poster	482 516	418 713	381 358	379 666
Soliditet %	79,8	75,3	76,6	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	500	2 664	255 401
Balanseras i ny räkning			255 401	-255 401
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				286 754
Belopp vid årets utgång	100 000	500	58 065	286 754

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	58 065
Årets resultat	286 754
Summa	344 819
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	44 819
Summa	344 819

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 019 802	1 588 435
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-22 384
Övriga rörelseintäkter		176 577	254 328
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 196 379	1 820 379
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 564	-119 508
Övriga externa kostnader		-52 778	-197 504
Personalkostnader	2	-624 789	-1 084 673
Summa rörelsekostnader		-718 131	-1 401 685
Rörelseresultat		478 248	418 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 268	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10
Summa finansiella poster		4 268	19
Resultat efter finansiella poster		482 516	418 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	-100 000
Resultat före skatt		362 516	318 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 762	-63 312
Årets resultat		286 754	255 401

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		28 554	28 554
Summa varulager m.m.		28 554	28 554
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		246 171	49 963
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-7 000	0
Summa kortfristiga fordringar		239 171	49 963
Kassa och bank			
Kassa och bank		696 028	702 349
Summa kassa och bank		696 028	702 349
Summa omsättningstillgångar		963 753	780 866
SUMMA TILLGÅNGAR		976 253	793 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		500	500
Summa bundet eget kapital		100 500	100 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 065	2 664
Årets resultat		286 754	255 401
Summa fritt eget kapital		344 819	258 065
Summa eget kapital		445 319	358 565
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		420 653	300 653
Summa obeskattade reserver		420 653	300 653
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 405	7 752
Övriga skulder		89 876	113 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 001
Summa kortfristiga skulder		110 281	134 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		976 253	793 366

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 840	169 840
Utgående anskaffningsvärden	169 840	169 840
Ingående avskrivningar	-169 840	-169 840
Utgående avskrivningar	-169 840	-169 840
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
E & E Hårvård AB	559392-5638	Stockholm	125	12 500

Underskrifter

Stockholm

Eva Egnér
Eva Egnér
Styrelseledamot

2024-04-19
Datum